
UCHWAŁA NR L/519/14
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 26 czerwca 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyszków na 2014 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz.594 z późn. zm.) oraz art. 211, art.212 art.214, art.215, art.217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.)

Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę: 1.378.737,88 zł, zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały 
załącznikiem nr 1, z tego:

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę: 281.483,00 zł,

- dochody majątkowe zwiększa się o kwotę: 1.097.248,88  zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę: 1.378.731,88 zł, zgodnie z załączonymi do niniejszej uchwały 
załącznikami nr 2 i 3 , z tego:

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę: 134.483,00 zł.

- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę: 1.244.248,88 zł.

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu Gminy po zmianach wynosi: 101.437.663,60 zł. z tego:

a) dochody bieżące: 94.324.539,72 zł,

b) dochody majątkowe: 7.113.123,88 zł.

2. Plan wydatków budżetu Gminy po zmianach wynosi: 112.992.805,60 zł. z tego:

a) wydatki bieżące: 92.593.944,72 zł,

b) wydatki majątkowe: 20.398.860,88 zł.

§ 3. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Wyszkowie.

 

 Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: C06AD66F-9C57-4976-B774-76B15FCAE920. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr L/519/14

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 26 czerwca 2014 r.

Zmiany planu dochodów budżetu na 2014 r.

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie
 010    Rolnictwo i łowiectwo  67 357,46  1 048 137,00  1 115 494,46

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  0,00  1 048 137,00  1 048 137,00

   6207

 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich

 0,00  1 048 137,00  1 048 137,00

 600    Transport i łączność  189 025,00  55 000,00  244 025,00
  60016   Drogi publiczne gminne  0,00  55 000,00  55 000,00

   2700
 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

 0,00  55 000,00  55 000,00

 700    Gospodarka mieszkaniowa  6 530 317,00  122 000,00  6 652 317,00
  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  6 030 317,00  122 000,00  6 152 317,00
   0690  Wpływy z różnych opłat  0,00  122 000,00  122 000,00

 756   
 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

 47 054 302,00  100 000,00  47 154 302,00

  75615  
 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych

 9 497 500,00  100 000,00  9 597 500,00

   0500  Podatek od czynności cywilnoprawnych  1 500,00  100 000,00  101 500,00

 801    Oświata i wychowanie  3 554 753,26  53 594,88  3 608 348,14
  80101   Szkoły podstawowe  121 610,00  174 761,88  296 371,88

Id: C06AD66F-9C57-4976-B774-76B15FCAE920. Uchwalony Strona 1



   0960  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  400,00  650,00  1 050,00

   6300
 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

 0,00  49 111,88  49 111,88

   6630
 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

 0,00  125 000,00  125 000,00

  80104   Przedszkola  2 015 646,00  1 790,00  2 017 436,00
   0960  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  0,00  1 790,00  1 790,00
  80110   Gimnazja  44 483,00  2 043,00  46 526,00
   0960  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  9 483,00  2 043,00  11 526,00
  80195   Pozostała działalność  1 010 623,26  - 125 000,00  885 623,26

   6630
 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

 125 000,00  - 125 000,00  0,00

 Razem:  100 058 931,72  1 378 731,88  101 437 663,60

 

 Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: C06AD66F-9C57-4976-B774-76B15FCAE920. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr L/519/14

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 26 czerwca 2014 r.

Zmiany planu wydatków budżetu na 2014 r.

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie
 010    Rolnictwo i łowiectwo  1 098 357,46  1 048 137,00  2 146 494,46

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  1 000 000,00  1 048 137,00  2 048 137,00
   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 000 000,00  - 1 000 000,00  0,00
   6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00  1 048 137,00  1 048 137,00
   6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00  1 000 000,00  1 000 000,00

 600    Transport i łączność  11 811 154,00  1 000,00  11 812 154,00
  60016   Drogi publiczne gminne  9 829 381,00  1 000,00  9 830 381,00
   4300  Zakup usług pozostałych  500 000,00  110 000,00  610 000,00
   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  7 962 004,00  - 109 000,00  7 853 004,00

 801    Oświata i wychowanie  44 414 056,26  79 992,51  44 494 048,77
  80101   Szkoły podstawowe  18 003 406,00  76 159,51  18 079 565,51
   4300  Zakup usług pozostałych  623 742,00  650,00  624 392,00
   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 052 000,00  75 509,51  1 127 509,51
  80104   Przedszkola  10 842 609,00  1 790,00  10 844 399,00
   4210  Zakup materiałów i wyposażenia  147 000,00  1 320,00  148 320,00
   4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  39 559,00  470,00  40 029,00
  80110   Gimnazja  9 785 284,00  2 043,00  9 787 327,00
   4210  Zakup materiałów i wyposażenia  156 500,00  2 043,00  158 543,00

 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  9 711 491,00  249 602,37  9 961 093,37
  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg  2 123 772,00  20 000,00  2 143 772,00
   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  263 772,00  20 000,00  283 772,00

Id: C06AD66F-9C57-4976-B774-76B15FCAE920. Uchwalony Strona 1



  90095   Pozostała działalność  3 769 049,00  229 602,37  3 998 651,37
   4210  Zakup materiałów i wyposażenia  100 000,00  20 000,00  120 000,00
   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  2 588 427,00  209 602,37  2 798 029,37

 Razem:  111 614 073,72  1 378 731,88  112 992 805,60

 

 Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: C06AD66F-9C57-4976-B774-76B15FCAE920. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr L/519/14

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 26 czerwca 2014 r.

Zmiana planu wydatków majątkowych na 2014 r.

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie
 010    Rolnictwo i łowiectwo  1 000 000,00  1 048 137,00  2 048 137,00

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  1 000 000,00  1 048 137,00  2 048 137,00
   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 000 000,00  - 1 000 000,00  0,00
    Budowa sieci  kanalizacji sanitarnej w Rybienku  Nowym -  et.II  1 000 000,00  - 1 000 000,00  0,00
   6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00  1 048 137,00  1 048 137,00
    Budowa sieci  kanalizacji sanitarnej w Rybienku  Nowym -  et.II  0,00  1 048 137,00  1 048 137,00
   6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00  1 000 000,00  1 000 000,00
    Budowa sieci  kanalizacji sanitarnej w Rybienku  Nowym -  et.II  0,00  1 000 000,00  1 000 000,00

 150    Przetwórstwo przemysłowe  5 357,00  0,00  5 357,00
  15011   Rozwój przedsiębiorczości  5 357,00  0,00  5 357,00

   6639
 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

 5 357,00  0,00  5 357,00

    Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa 
mazowieckiego przy budowie społeczeństwa informacyjnego  5 357,00  0,00  5 357,00

 600    Transport i łączność  9 339 752,00  - 109 000,00  9 230 752,00
  60014   Drogi publiczne powiatowe  1 377 748,00  0,00  1 377 748,00

   6300
 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

 1 377 748,00  0,00  1 377 748,00

Id: C06AD66F-9C57-4976-B774-76B15FCAE920. Uchwalony Strona 1



    Przebudowa drogi powiatowej Nr 4408 w Wyszkowie -  ulica 
I Armii Wojska Polskiego - Powiat Wyszkowski  1 377 748,00  0,00  1 377 748,00

  60016   Drogi publiczne gminne  7 962 004,00  - 109 000,00  7 853 004,00
   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  7 962 004,00  - 109 000,00  7 853 004,00
    Budowa dróg w dzielnicy Przemysłowej (ZRID)  600 000,00  0,00  600 000,00
    Budowa drogi serwisowej do ulicy Pułtuskiej  600 000,00  0,00  600 000,00
    Budowa drogi Tumanek - Fidest  1 500 000,00  0,00  1 500 000,00
    Budowa ulic Piaski i Spokojnej w Kamieńczyku  400 000,00  0,00  400 000,00
    Budowa ulic Przelotowej i Ogrodowej  50 000,00  0,00  50 000,00
    Budowa ulic T. Strusia i Zielonej  150 000,00  - 29 000,00  121 000,00
    Budowa ulic Zakolejowej i Leśnej  1 550 000,00  0,00  1 550 000,00
    Budowa ulicy 11 Listopada  1 200 000,00  - 600 000,00  600 000,00
    Budowa ulicy Centralnej ( do Kauflandu)  150 000,00  0,00  150 000,00
    Budowa ulicy Leśnej w Gulczewie  700 000,00  0,00  700 000,00
    Budowa ulicy Miłej - et. II  0,00  450 000,00  450 000,00
    Budowa ulicy Targowej  0,00  35 000,00  35 000,00
    Budowa ulicy Turystycznej w Skuszewie  260 000,00  0,00  260 000,00
    Modernizacja drogi w Leszczydole Pustki  150 000,00  35 000,00  185 000,00
    Modernizacja ulic Zapole i Geodetów  70 000,00  0,00  70 000,00
    Modernizacja ulicy Komisjii Edukacji Narodowej  180 000,00  0,00  180 000,00
    Projekty dróg i ulic na terenie Gminy Wyszków  109 657,00  0,00  109 657,00
    Przebudowa drogi ( ul. Osiedlowa) w Rybnie  19 641,00  0,00  19 641,00
    Przebudowa drogi ( ul. Słoneczna) Lucynów  22 706,00  0,00  22 706,00
    Sygnalizacja świtlna na skrzyżowaniu ulic Prostej i Sowińskiego  250 000,00  0,00  250 000,00

 630    Turystyka  285 200,00  0,00  285 200,00
  63003   Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  285 200,00  0,00  285 200,00
   6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  228 160,00  0,00  228 160,00

   
 Wyposażenie miejsc odpoczynku oraz punktu widokowego 
w ramach projektu " Przygotowanie kompleksowej oferty 
turystycznej na terenie Gminy Wyszków"

 228 160,00  0,00  228 160,00

Id: C06AD66F-9C57-4976-B774-76B15FCAE920. Uchwalony Strona 2



   6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  57 040,00  0,00  57 040,00

   
 Wyposażenie miejsc odpoczynku oraz punktu widokowego 
w ramach projektu " Przygotowanie kompleksowej oferty 
turystycznej na terenie Gminy Wyszków"

 57 040,00  0,00  57 040,00

 700    Gospodarka mieszkaniowa  2 700 000,00  0,00  2 700 000,00
  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  2 700 000,00  0,00  2 700 000,00
   6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  2 700 000,00  0,00  2 700 000,00
    Zakup gruntów , budynków i budowli  2 700 000,00  0,00  2 700 000,00

 750    Administracja publiczna  38 000,00  0,00  38 000,00
  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  38 000,00  0,00  38 000,00
   6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  38 000,00  0,00  38 000,00
    Zakup samochodu służbowego  38 000,00  0,00  38 000,00

 754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  123 500,00  0,00  123 500,00
  75405   Komendy powiatowe Policji  36 000,00  0,00  36 000,00

   6170  Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych  36 000,00  0,00  36 000,00

    Zakup samochodu osobowego nieoznakowanego  36 000,00  0,00  36 000,00
  75495   Pozostała działalność  87 500,00  0,00  87 500,00
   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  87 500,00  0,00  87 500,00

   
 Mantaż kamer monitoringu i doświetlenie przejść dla pieszych 
w ramach projektu - poprawa bazpieczeństwa mieszkańców 
Wyszkowa

 87 500,00  0,00  87 500,00

 801    Oświata i wychowanie  1 752 000,00  75 509,51  1 827 509,51
  80101   Szkoły podstawowe  1 052 000,00  75 509,51  1 127 509,51
   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 052 000,00  75 509,51  1 127 509,51
    Budowa boiska sportowego przy Szkole Podstawowej nr 1  12 000,00  0,00  12 000,00

    Budowa boiska sportowego wielofunkcyjnego przy Zespole Szkół 
"Rybienko Leśne"  400 000,00  0,00  400 000,00

    Budowa boiska wielofunkcyjnego oraz boiska do piłki nożnej  
przy Zespole Szkół w Rybnie  640 000,00  0,00  640 000,00

Id: C06AD66F-9C57-4976-B774-76B15FCAE920. Uchwalony Strona 3



   
 Doposażenie placu zabaw na terenie Szkoły Podstawowej 
w Lucynowie, w Leszczydole Starym i w Rybnie w ramach 
operacji "Lubimy aktywniw spędzać czas"

 0,00  29 570,24  29 570,24

   
 Doposażenie placu zabaw na terenie Szkoły Podstawowej 
w Olszance i Szkoły Podstawowej w Łosinnie w ramach operacji 
"Uczymy się i bawimy aktywnie spędzając czas"

 0,00  20 542,23  20 542,23

   
 Zagospodarowaniwe terenu wokół boiska oraz doposażenie placu 
zabaw rzy Zespole Szkół w Leszczydolw Nowinach w ramach 
operacji "Bazpieczna zabawa to podstawa"

 0,00  25 397,04  25 397,04

  80104   Przedszkola  645 000,00  0,00  645 000,00
   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  645 000,00  0,00  645 000,00
    Budowa przedszkola przy ul. Meliorantów  70 000,00  0,00  70 000,00
    Modernizacja Przedszkola nr 1  500 000,00  0,00  500 000,00
    Zagospodarowanie terenu wokól budynku Przedszkola Nr 7  75 000,00  0,00  75 000,00
  80195   Pozostała działalność  55 000,00  0,00  55 000,00
   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  55 000,00  0,00  55 000,00

    Modernizacja szkolnego placu zabaw przy Szkole Podstawowej 
w Skuszewie  55 000,00  0,00  55 000,00

 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  2 852 199,00  229 602,37  3 081 801,37
  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg  263 772,00  20 000,00  283 772,00
   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  263 772,00  20 000,00  283 772,00
    Budowa linii zasilających i oświetlenia ulicznego  263 772,00  20 000,00  283 772,00
  90095   Pozostała działalność  2 588 427,00  209 602,37  2 798 029,37
   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  2 588 427,00  209 602,37  2 798 029,37
    Budowa chodnika w Łosinnie (ul.Centralna)  469 231,00  0  469 231,00

    Budowa chodników, ciągów pieszo - rowerowych, miejsc 
postojowych  1 641 496,00  184 602,37  1 826 098,37

    Budowa kanalizacji w ul. Białostockiej  13 000,00  0,00  13 000,00
    Budowa monitoringu wizyjnego miasta et. III  32 500,00  0,00  32 500,00
    Budowa wiat przystankowych na terenie Gminy  10 000,00  0,00  10 000,00
    Modernizacja Parku Wazów  300 000,00  0,00  300 000,00
    Obiekty małej architektury na terenie miasta  100 000,00  0,00  100 000,00

Id: C06AD66F-9C57-4976-B774-76B15FCAE920. Uchwalony Strona 4



    Wyposażenie placu zabaw dla najmłodszych w Drogoszewie , gm. 
Wyszków  22 200,00  0,00  22 200,00

    Zakup wiat przystankowych  0,00  25 000,00  25 000,00

 921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  221 104,00  0,00  221 104,00
  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  221 104,00  0,00  221 104,00

   6210
 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych

 221 104,00  0,00  221 104,00

    Wkład własny Gminy  do projektu " Rozwój Kin"  221 104,00  0,00  221 104,00

 926    Kultura fizyczna  837 500,00  0,00  837 500,00
  92601   Obiekty sportowe  800 000,00  0,00  800 000,00
   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  800 000,00  0,00  800 000,00
    Budowa kompleksu obiektów sportowych  50 000,00  0,00  50 000,00
    Modernizacja hali sportowej przy ul. Geodetów  300 000,00  0,00  300 000,00
    Przebudowa stadionu przy ulicy T.Kościuszki  450 000,00  0,00  450 000,00
  92604   Instytucje kultury fizycznej  37 500,00  0,00  37 500,00

   6210
 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych

 37 500,00  0,00  37 500,00

    Modernizacja centrali wentylacyjnej  17 500,00  0,00  17 500,00
    Zakup regulatora basenowego do pomiarów pH, Cl, Rx.  20 000,00  0,00  20 000,00

 Razem  19 154 612,00  1 244 248,88  20 398 860,88

Id: C06AD66F-9C57-4976-B774-76B15FCAE920. Uchwalony Strona 5



 

 Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: C06AD66F-9C57-4976-B774-76B15FCAE920. Uchwalony Strona 6




